

**Årsredovisning**  
för  
**Toolwood Emmaboda AB**  
556786-4573

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Toolwood Emmaboda AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Emmaboda den 25 oktober 2022



Staffan Karlsson

**Årsredovisning**  
för  
**Toolwood Emmaboda AB**  
556786-4573

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Toolwood Emmaboda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva import och försäljning av verktyg och tillbehör för träbearbetningsmaskiner jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten håller på att avvecklas och omsättningen har minskat kraftigt på grund av detta.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	126	56	360	554
Resultat efter finansiella poster	-58	-29	20	24
Soliditet (%)	46	59	62	49

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	64 799	-29 324	135 475
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-29 324	29 324	0
Årets resultat			-58 083	-58 083
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>35 475</b>	<b>-58 083</b>	<b>77 392</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	35 474
årets förlust	-58 083
	<b>-22 609</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-22 609
	<b>-22 609</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		126 279	56 195
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>126 279</b>	<b>56 195</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-100 191	-38 627
Övriga externa kostnader		-74 150	-43 243
Personalkostnader	2	-2 775	-1 850
Övriga rörelsekostnader		-4 091	-1 625
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-181 207</b>	<b>-85 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-54 928</b>	<b>-29 150</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 160	-174
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 155</b>	<b>-174</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-58 083</b>	<b>-29 324</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-58 083</b>	<b>-29 324</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-58 083</b>	<b>-29 324</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

53 984

91 815

**Summa varulager**

**53 984**

**91 815**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

15 763

46 895

Övriga fordringar

8 580

28 514

**Summa kortfristiga fordringar**

**24 343**

**75 409**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

89 946

63 781

**Summa kassa och bank**

**89 946**

**63 781**

**Summa omsättningstillgångar**

**168 273**

**231 005**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**168 273**

**231 005**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

35 474

64 799

Årets resultat

-58 083

-29 324

**Summa fritt eget kapital**

**-22 609**

**35 475**

**Summa eget kapital**

**77 391**

**135 475**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

75 000

75 000

**Summa långfristiga skulder**

**75 000**

**75 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 948

5 153

Övriga skulder

3 934

378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

14 999

**Summa kortfristiga skulder**

**15 882**

**20 530**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**168 273**

**231 005**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	75 000	75 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	11 219

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rolf Boye, Ludvig & Co AB

2022102807976

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Emmaboda den 25 oktober 2022



Staffan Karlsson

**Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:**

